
   

(注)　※印の数字は、各市町村の開票率が100％にならなければ表示されません。

開票率 得票数合計 ※投票者数 ※投票総数 ※有効投票数 ※無効投票数 ※無効投票率
※持ち帰り
その他

※投票混同
その他 訂正の状況

令和元年１１月２４日執行

高知県知事選挙開票状況集計表（22時00分現在:県全体開票率46.46％）

松本　けんじ
無所属
得票数 ※得票率

浜田　せいじ
無所属
得票数 ※得票率

 1 高 知 市   0.00         0.000         0.000         0.000

 2 室 戸 市 100.00     1,763.000  35.86     3,153.000  64.14     4,916.000   4,960   4,960   4,916      44   0.89       0       0

 3 安 芸 市 100.00     2,773.000  40.36     4,097.000  59.64     6,870.000   6,939   6,939   6,870      69   0.99       0       0

 4 南 国 市 100.00     6,162.000  39.10     9,597.000  60.90    15,759.000  15,877  15,877  15,759     118   0.74       0       0

 5 土 佐 市   0.00         0.000         0.000         0.000

 6 須 崎 市 100.00     3,479.000  38.97     5,449.000  61.03     8,928.000   9,027   9,027   8,928      99   1.10       0       0

 7 宿 毛 市 100.00     3,305.000  36.75     5,687.000  63.25     8,992.000   9,080   9,080   8,992      88   0.97       0       0

 8 土佐清水市 100.00     3,200.000  45.66     3,808.000  54.34     7,008.000   7,104   7,104   7,008      96   1.35       0       0

 9 四 万 十 市 100.00     5,748.000  36.70     9,916.000  63.30    15,664.000  15,865  15,865  15,664     201   1.27       0       0

10 香 南 市 100.00     4,935.000  39.95     7,417.000  60.05    12,352.000  12,479  12,479  12,352     127   1.02       0       0

11 香 美 市   0.00         0.000         0.000         0.000

12 東 洋 町 100.00       342.000  33.01       694.000  66.99     1,036.000   1,047   1,047   1,036      11   1.05       0       0

13 奈 半 利 町 100.00       543.000  38.87       854.000  61.13     1,397.000   1,420   1,420   1,397      23   1.62       0       0

14 田 野 町 100.00       561.000  45.91       661.000  54.09     1,222.000   1,228   1,228   1,222       6   0.49       0       0

15 安 田 町 100.00       393.000  31.14       869.000  68.86     1,262.000   1,276   1,276   1,262      14   1.10       0       0

16 北 川 村 100.00       231.000  35.76       415.000  64.24       646.000     652     652     646       6   0.92       0       0

17 馬 路 村 100.00       164.000  34.17       316.000  65.83       480.000     487     487     480       7   1.44       0       0

18 芸 西 村 100.00       557.000  36.94       951.000  63.06     1,508.000   1,516   1,516   1,508       8   0.53       0       0

19 本 山 町 100.00       764.000  42.26     1,044.000  57.74     1,808.000   1,829   1,829   1,808      21   1.15       0       0

20 大 豊 町 100.00       707.000  37.39     1,184.000  62.61     1,891.000   1,916   1,916   1,891      25   1.30       0       0

21 土 佐 町 100.00       751.000  39.16     1,167.000  60.84     1,918.000   1,937   1,937   1,918      19   0.98       0       0

22 大 川 村 100.00        66.000  26.83       180.000  73.17       246.000     250     250     246       4   1.60       0       0

23 い の 町   0.00         0.000         0.000         0.000

24 仁 淀 川 町 100.00       981.000  32.90     2,001.000  67.10     2,982.000   3,020   3,020   2,982      38   1.26       0       0

25 中 土 佐 町 100.00     1,054.000  35.37     1,926.000  64.63     2,980.000   3,002   3,002   2,980      22   0.73       0       0

26 佐 川 町 100.00     2,324.000  39.98     3,489.000  60.02     5,813.000   5,877   5,877   5,813      64   1.09       0       0

27 越 知 町 100.00       954.000  33.33     1,908.000  66.67     2,862.000   2,892   2,892   2,862      30   1.04       0       0

28 檮 原 町 100.00       494.000  21.78     1,774.000  78.22     2,268.000   2,295   2,295   2,268      27   1.18       0       0

29 日 高 村 100.00       822.000  36.16     1,451.000  63.84     2,273.000   2,297   2,297   2,273      24   1.04       0       0

30 津 野 町 100.00     1,132.000  36.35     1,982.000  63.65     3,114.000   3,144   3,144   3,114      30   0.95       0       0

31 四 万 十 町  89.79     3,300.000     4,500.000     7,800.000

32 大 月 町 100.00     1,026.000  37.30     1,725.000  62.70     2,751.000   2,777   2,777   2,751      26   0.94       0       0

33 三 原 村 100.00       375.000  37.92       614.000  62.08       989.000     998     998     989       9   0.90       0       0

34 黒 潮 町 100.00     2,009.000  35.95     3,580.000  64.05     5,589.000   5,642   5,642   5,589      53   0.94       0       0

市 計  36.15    31,365.000  38.97    49,124.000  61.03    80,489.000  81,331  81,331  80,489     842   1.04       0       0

町 村 計  82.15    19,550.000  37.00    33,285.000  63.00    52,835.000  45,502  45,502  45,035     467   1.03       0       0

県 計  46.46    50,915.000  38.19    82,409.000  61.81   133,324.000 126,833 126,833 125,524   1,309   1.03       0       0

安芸郡計 100.00     2,791.000  36.96     4,760.000  63.04     7,551.000   7,626   7,626   7,551      75   0.98       0       0

長岡郡計 100.00     1,471.000  39.77     2,228.000  60.23     3,699.000   3,745   3,745   3,699      46   1.23       0       0

土佐郡計 100.00       817.000  37.75     1,347.000  62.25     2,164.000   2,187   2,187   2,164      23   1.05       0       0

吾川郡計  21.96       981.000  32.90     2,001.000  67.10     2,982.000   3,020   3,020   2,982      38   1.26       0       0

高岡郡計  96.83    10,080.000  37.18    17,030.000  62.82    27,110.000  19,507  19,507  19,310     197   1.01       0       0

幡多郡計 100.00     3,410.000  36.55     5,919.000  63.45     9,329.000   9,417   9,417   9,329      88   0.93       0       0



   

(注)　本表は、各報告時間帯までに開票が終了し、県選管において確認した市町村のみ表示されます。

市町村開票

終了時刻
得票数合計 投票者数 投票総数

按分の際切
り捨てられ
た票数

いずれの候
補者にも属
しない票数
(按分時)

有効投票数 無効投票数 無効投票率
持ち帰り
その他

投票混同
その他

訂正の状況

令和元年１１月２４日執行

高知県知事選挙市町村開票結果一覧（22時00分現在）

松本　けんじ
無所属
得票数 得票率

浜田　せいじ
無所属
得票数 得票率

 1 高 知 市
 2 室 戸 市  20:50     1,763.000  35.86     3,153.000  64.14     4,916.000   4,960   4,960   0.000       0   4,916      44   0.89       0       0

 3 安 芸 市  21:21     2,773.000  40.36     4,097.000  59.64     6,870.000   6,939   6,939   0.000       0   6,870      69   0.99       0       0

 4 南 国 市  21:45     6,162.000  39.10     9,597.000  60.90    15,759.000  15,877  15,877   0.000       0  15,759     118   0.74       0       0

 5 土 佐 市
 6 須 崎 市  21:03     3,479.000  38.97     5,449.000  61.03     8,928.000   9,027   9,027   0.000       0   8,928      99   1.10       0       0

 7 宿 毛 市  21:03     3,305.000  36.75     5,687.000  63.25     8,992.000   9,080   9,080   0.000       0   8,992      88   0.97       0       0

 8 土佐清水市  21:16     3,200.000  45.66     3,808.000  54.34     7,008.000   7,104   7,104   0.000       0   7,008      96   1.35       0       0

 9 四 万 十 市  21:20     5,748.000  36.70     9,916.000  63.30    15,664.000  15,865  15,865   0.000       0  15,664     201   1.27       0       0

10 香 南 市  21:20     4,935.000  39.95     7,417.000  60.05    12,352.000  12,479  12,479   0.000       0  12,352     127   1.02       0       0

11 香 美 市
12 東 洋 町  20:50       342.000  33.01       694.000  66.99     1,036.000   1,047   1,047   0.000       0   1,036      11   1.05       0       0

13 奈 半 利 町  21:15       543.000  38.87       854.000  61.13     1,397.000   1,420   1,420   0.000       0   1,397      23   1.62       0       0

14 田 野 町  20:45       561.000  45.91       661.000  54.09     1,222.000   1,228   1,228   0.000       0   1,222       6   0.49       0       0

15 安 田 町  20:47       393.000  31.14       869.000  68.86     1,262.000   1,276   1,276   0.000       0   1,262      14   1.10       0       0

16 北 川 村  20:42       231.000  35.76       415.000  64.24       646.000     652     652   0.000       0     646       6   0.92       0       0

17 馬 路 村  20:35       164.000  34.17       316.000  65.83       480.000     487     487   0.000       0     480       7   1.44       0       0

18 芸 西 村  21:00       557.000  36.94       951.000  63.06     1,508.000   1,516   1,516   0.000       0   1,508       8   0.53       0       0

19 本 山 町  21:15       764.000  42.26     1,044.000  57.74     1,808.000   1,829   1,829   0.000       0   1,808      21   1.15       0       0

20 大 豊 町  20:48       707.000  37.39     1,184.000  62.61     1,891.000   1,916   1,916   0.000       0   1,891      25   1.30       0       0

21 土 佐 町  20:45       751.000  39.16     1,167.000  60.84     1,918.000   1,937   1,937   0.000       0   1,918      19   0.98       0       0

22 大 川 村  20:01        66.000  26.83       180.000  73.17       246.000     250     250   0.000       0     246       4   1.60       0       0

23 い の 町
24 仁 淀 川 町  20:52       981.000  32.90     2,001.000  67.10     2,982.000   3,020   3,020   0.000       0   2,982      38   1.26       0       0

25 中 土 佐 町  19:16     1,054.000  35.37     1,926.000  64.63     2,980.000   3,002   3,002   0.000       0   2,980      22   0.73       0       0

26 佐 川 町  21:20     2,324.000  39.98     3,489.000  60.02     5,813.000   5,877   5,877   0.000       0   5,813      64   1.09       0       0

27 越 知 町  21:00       954.000  33.33     1,908.000  66.67     2,862.000   2,892   2,892   0.000       0   2,862      30   1.04       0       0

28 檮 原 町  21:05       494.000  21.78     1,774.000  78.22     2,268.000   2,295   2,295   0.000       0   2,268      27   1.18       0       0

29 日 高 村  20:44       822.000  36.16     1,451.000  63.84     2,273.000   2,297   2,297   0.000       0   2,273      24   1.04       0       0

30 津 野 町  20:48     1,132.000  36.35     1,982.000  63.65     3,114.000   3,144   3,144   0.000       0   3,114      30   0.95       0       0

31 四 万 十 町
32 大 月 町  20:55     1,026.000  37.30     1,725.000  62.70     2,751.000   2,777   2,777   0.000       0   2,751      26   0.94       0       0

33 三 原 村  20:45       375.000  37.92       614.000  62.08       989.000     998     998   0.000       0     989       9   0.90       0       0

34 黒 潮 町  20:57     2,009.000  35.95     3,580.000  64.05     5,589.000   5,642   5,642   0.000       0   5,589      53   0.94       0       0


